
UCHWAŁA NR XXI/130/20 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Miejska Górka aportu do Spółki Wodociągi 
Gminne Spółka z o.o. z siedzibą w Pakosławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Miejskiej Górce uchwala co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Miejska Górka do Spółki Wodociągi Gminne Spółka 
z o.o. w Pakosławiu wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci sieci kanalizacji sanitarnej w m. Konary 
i Topólka stanowiącej własność Gminy Miejska Górka o łącznej wartości 2.951.728,88 zł (słownie: dwa 
miliony dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy siedemset dwadzieścia osiem złotych 88/100) na pokrycie 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym ww. spółki oraz na objęcie przez Gminę Miejska Górka 
w zamian za ten aport nowo utworzonych udziałów w kapitale zakładowym spólki. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

Id: EEA4F0C4-1F84-47A2-AF52-F018B5EADECF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wodociągi Gminne Spółka z o.o. z siedzibą w Pakosławiu jest podmiotem powołanym do prowadzenia
zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta i gminy Miejska
Górka. Mając na uwadze fakt, iż Gmina Miejska Górka jest właścicielem majątku, za pomocą którego Spółka
realizuje cele, do których została powołana, zasadne jest wniesienie przedmiotowego majątku aportem do
Spółki, w zamian za udziały w podwyższonym kapitale zakładowym. Majątek będący przedmiotem wkładu
niepieniężnego po wniesieniu aportem do Spółki będzie mógł być w pełniejszym zakresie wykorzystywany
przez Spółkę do efektywnego prowadzenia działalności zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego
odprowadzania ścieków.

Id: EEA4F0C4-1F84-47A2-AF52-F018B5EADECF. Podpisany Strona 1




